СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗУБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
Шестьдесят пятой  сессии (внеочередной)

От 26.02.2024 г.                                 с.Зубково                                   № 65/1

О внесении изменений и дополнений
в решение шестьдесят третьей сессии  Совета депутатов
Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
шестого созыва от 22.12.2023  № 63/1 «О бюджете Зубковского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области на 2024 год
и плановый период 2025 и 2026 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом МФ РФ от 24.05.2022 г. № 82н «О порядке формирования и  применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», Законом Новосибирской области  от   22.12.2023 г. № 413-ОЗ «Об областном бюджете Новосибирской области на 2024 год и плановый период  2025 и 2026 годов», Уставом Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, Совет депутатов Зубковского сельсовета Краснозерского района РЕШИЛ:
1. Внести в Решение шестьдесят третьей сессии Совета депутатов Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 22.12.2023 г. № 63/1 «О бюджете Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» (далее- Решение) следующие изменения:
1.1. в части 1 статьи 1 Решения:
1) в пункте 1 цифры «15961,2» заменить цифрами «18789,8»
2) в пункте 2 цифры «20528,8» заменить цифрами «23357,4»;
3) в пункте 3 цифры «4567,6» оставить без изменений
1.2. в пункте 1 части 1 статьи 6 Решения цифры «1772,2» заменить цифрами «4600,8»

1.3.  приложение 2 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов бюджета на 2024 и плановый период 2025 и 2026 годов» к Решению изложить в прилагаемой редакции;
1.4. приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов бюджета на 2024 и плановый период 2025 и 2026 годов» к Решению изложить в прилагаемой редакции;
[bookmark: _GoBack]1.5.приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Зубковского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» к Решению изложить в прилагаемой редакции;
1.7. приложение 7 «Источники финансирования дефицита  бюджета Зубковского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» к Решению изложить в прилагаемой редакции;

	   2. Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» и на официальном сайте администрации Зубковского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области в сети Интернет.
3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Зубковского сельсовета Краснозерского района  по бюджету, селькохозяйственным, экологическим вопросам.

	Глава Зубковского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области
Т.Ю.Синегубова
«___» _______ 2024 года
	Председатель Совета депутатов
Зубковского сельсовета Краснозерского района
Новосибирской области
С.Н.Ковальчук
«____» _______ 2024 года